RGPLII.7021.c.-.19

‘e Va ~ 'l“" —~ f o
O6. O5 - 204)

plce ooy

,. )/ Barlinek 24.04.2019 .

s

90. I. 0003 ,5.53. ol9

Zachodniopomorski Zarzad

Drég Wojewodzkich w Koszalinie
Rejon Drég Wojewddzkich w Pyrzycach
ul. Stargardzka 42 74-200 Pyrzyce

Informuje, ze na VIII sesji Rady Miejskiej Barlinku w dniu 28 marca 2019 r. zostaty

zgloszone wnioski dotyczace drég wojewddzkich na terenie Gminy Barlinek.

W zalgczeniu przekazuj¢ kserokopie wnioskdw celem dalszego zatatwienia spraw?'\

zgodnie z kompetencjami.

Otrzymujg:

1. Adresat.

2. Ala.

Do wiadomosci:

|

b/? )

13.2019;

9.2019;
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Rejon Drog Wojewddzkich w Pyrzycach — " 1.

/A\ Telefon centrali: /91/ 570 38 38 http://www.zzdw.koszalin.pl /
Sekretariat: /91/ 570 38 39 e-mail: rdw.pyrzyce@zzdw.koszalin.pl |
7 Fax: /91/ 570 17 33
Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. l/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246
Dane do faktur: Nabywca: Platnik/adres do korespondencji:
Wojewddztwo Zachodniopomorskie ZZDW - RDW w Pyrzycach
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin ul. Stargardzka 42, 74-200 Pyrzyce

NIP: 851-28-71-498 REGON:811683876

Pyrzyce, dnia 06.06.2019 r.
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Dotyczy pisma nr RGPL.11.7f 2143.19. (data wptywu 29.04.2019 r.).

Rejon Drog Wojewddzkich w Pyrzycach informuije:

1. Wniosek radnej Iwony Rudnickiej dotyczacy przejScia dla pieszych

w miejscowosci tubianka naprzeciw remizo - Swietlicy

(RO.111.0003.5.58.2019).

Odpowiedz: Zasady lokalizacji przej$¢ dla pieszych zawarte w zatgczniku do
nr 220, poz.2181 z dnia 23 grudnia 2003r. (Dz. U.) ,, Szczegdtowe warunki
techniczne dla znakéw i sygnatéw drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa
ruchu drogowego i warunkéw ich umieszczania na drogach “ wykluczajg
lokalizowanie przej$¢ w miejscu, gdzie ruch pieszych jest incydentalny i na co
dzien trudny do zaobserwowania. Jezdnie w tym miejscu mozna przekraczac

na zasadach ogélnych.

2. Wniosek radnej Iwony Rudnickiej w sprawie zamontowania progu
zwalniajgcego w miejscowosci tubianka przy wyjezdzie na Gorzéw Wikp.,

DW 151 (RO.111.0003.5.57.2019).



3.

4.

5.

Odpowiedz: Zgodnie z zatgcznikiem z punktu 1, niedopuszczalne jest

stosowanie progéw zwalniajacych na drogach krajowych i wojewoédzkich.

Whniosek radnej Bernardy Lewandowskiej dotyczacy umieszczenia znaku
drogowego A-30 ,inne niebezpieczenstwo” z tablicg ,wypadki” na drodze
wojewoddzkiej nr 156 do Krzynki w okolicy znaku ograniczenia predkosci do
70 km/h (RO.111.0003.5.79.2019).

Odpowiedz: Przebieg drogi na tym odcinku, jej kretos¢ jak i zroznicowanie
wysokosciowe plus ustawione oznakowanie pionowe w sposob wystarczajgcy
ostrzegajg, informuja i nakazuja kierowcy adekwatne do sytuacji zachowanie.

Zatgcznik wymieniony w punkcie 1 dosy¢ precyzyjnie opisuje sytuacje,
w ktorych ustawia sie proponowane znaki. Na odcinku Barlinek - Krzynka
mimo, ze zdarzajg sie wypadki nawet ze skutkiem $miertelnym, takie
przestanki nie wystapity. A zdaniem RDW powodem wiekszosci zdarzen jest
powszechne ignorowanie przez kierowcéw znaku B-33 ( 70 km/h ). Skoro

ignorowane sg ograniczenia, to i znaku A-30 kierowca ,, nie dostrzeze”

Whiosek radnej Alicji Kowalewskiej w sprawie ustawienia znaku ograniczenia
predko$ci do 70 km/h na odcinku Barlinek — Krzynka (RO.111.0003.5.67.2019).

Odpowiedz: Kontrola wykazata, ze catym odcinku DW 156 Barlinek — Krzynka

obowigzuje ograniczenie do 70 km/h.

Whiosek radnej Iwony Rudnickiej dotyczacy uzupetnienia chodnika
w m. Moczkowo okoto 100 m od skrzyzowania z ulica Mysliborskg
(RO.111.0003.5.53.2019).

Odpowiedz: Wykonanie odcinka chodnika o ktérym moéwi wniosek, RDW moze
uja¢ w propozycjach do planu na rok 2020. Trzeba bedzie jednak uwzglednic
fakt, ze w pierwszych latach dziatania ZZDW, po roku 1999 kierownik RDW
w Pyrzycach wyrazit zgode lokalnemu przedsiebiorcy na poszerzenie nasypu

drogi (w miejscu wnioskowanego chodnika), aby umozliwi¢ mu dogodny wjazd



na swojg posesje ciggnikami siodtowymi. W przypadku budowy chodnika to

udogodnienie ulegnie likwidaciji.

6. Whniosek radnej Bernardy Lewandowskiej dotyczacy wykonania przejscia dla
pieszych na drodze wojewddzkiej nr 156 w m. Krzynka przy skrzyzowaniu

z droga do Ptonna (RO.111.0003.5.74.2019).

OdpowiedzZ: Podobnie jak w punkcie 1.

Do wiadomosci:
.2019;

.2019;



